M/FGV acumulado de setembro/2023 - agosto/2024. 

1.2. O valor total do contrato passará para R$ 9.129.149,94 (nove milhões, cento e vinte e nove reais, cento 
e quarenta e nove reais e noventa e quatro centavos). 

1.3.  O valor mensal do aluguel será de R$ 88.434,96 (oitenta e oito mil, quatrocentos e trinta e quatro reais 
e noventa e seis centavos).